長 建 協 発 第 ５ ４ ３ 号
平成２８年３月１５日

会 員 各 位

一般社団法人長崎県建設業協会
会  長  谷 村 隆 三
［ 公 印 省 略 ］

長崎県安全・安心まちづくりパートナーシップ事業の実施について

 かねてより、本会業務の円滑な運営等につきましては、格別のご高配を賜り厚

くお礼申し上げます。
 さて、標記事業は、誰もが安全で安心して暮らせるまちづくりを進めるために、

県との連携により、犯罪のない安全・安心まちづくりと交通安全に関する活動に

取り組んでいただける「長崎県安全・安心まちづくりパートナーシップ事業所」

を募集し、｢防犯メニュー｣、「交通安全メニュー」に沿った各種活動に取り組ん

でいただくものであり、本年度においては、モデル事業として実施されておりま

した。
この度、平成２８年度から同事業を本格実施するにあたり、パートナーシップ

事業所の募集を本年４月１日より行う旨、長崎県県民生活部交通・地域安全課長

より別添のとおり周知依頼がまいっておりますのでお知らせ申し上げます。
 なお、詳細につきましては、下記の長崎県ホームページをご参照方いただきま

すようお願い申し上げます。

記

☆募集期間  平成２８年４月１日（金）より随時募集

☆掲載先ＵＲＬ （ 安全安心パートナーシップ｜長崎県 で 検索 ）

https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/anzen-anshin/anzen-anshinmachidukuri/kentorikumi/pa-tona/

☆お問い合わせ・申込先
 長崎県県民生活部 交通・地域安全課 防犯まちづくり班
 〒８５０－８５７０ 長崎市江戸町２－１３
 ＴＥＬ ０９５－８９５－２３１６（直通）
 ＦＡＸ ０９５－８９５－２５９８
 E-mail s03560@pref.nagasaki.lg.jp

https://www.pref.nagasaki.jp/bunrui/anzen-anshin/anzen-anshinmachidukuri/kentorikumi/pa-tona/